参加者各位

いつもお世話になります。
２/６（土）、７（日）にエルスポーツ京都で開催します「第１５回マスターズオープン in 関西 スカッシュ選手権」にエントリーいただきありがとうございます
選手各位におかれましては、注意事項をお読みになり、ご参加いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

＜イベントＣ＞
○　松本裕美選手（所属：ボースト）に挑戦！　対戦イベントを実施します
　 松本裕美さんより、今大会へのご賛同をいただき、
　イベントCとして、１０分クッキングを実施させていただきます （２/7（日））。 イベントお申し込みの方はお楽しみください！

＜懇親会＞
○２/６ （土）19時（開始予定）より、懇親会を開催いたします。定員：50名（先着順）
　予定場所：ももじろう 今出川百万遍店　　http://r.gnavi.co.jp/c836540/map/
住所：京都市左京区吉田泉殿町4-5　電話：075-771-8000
　参加費：４０００円(予定）：大会受付にて集金させていただきます（できるだけつり銭のないようにご準備ねがいます）

＜大会注意事項＞
○本大会のルールはＪＳＡのルールに則って行います。 大会会場: エル・スポーツ京都

京都市左京区一乗寺高槻町16
【シングルス試合形式のについて】
　シングルスは、すべて３ゲームマッチで行います。プレート戦もすべて３ゲームマッチで行います。

【シングルスリーグ戦順位決定について】
　1.勝ち試合数　2.該当者対戦成績　3.総得点数　4.得失点差　5.抽選　となります。

【ペアマッチについて】
　ペアマッチは、ラリーポイントルール22点１ゲームマッチで行います。１方が11点を取った時点でメンバーチェンジです。
　タイブレークはありません、２２点目でゲームセットとなります。

【ペアマッチ初日のリーグ戦順位決定について】
　1.勝ち試合数　2.総得点数　3.得失点差　4.抽選　となります。

○会場利用上の注意（エルスポーツ京都）

大会参加される選手の皆様について、下記の内容を厳守願います。

会場利用上の注意
■18歳未満の方は会員用ロッカーおよびシャワールームを利用できません。スイミングスクールロッカーでの更衣のみとなります。
　（スイミングスクールロッカーは：スタッフがご案内します。シャワー利用希望者は水着着用者のみ可能。プール入水不可）
※水着はご持参ください
■
・会場には大会参加者用の駐車スペースはありません。ただしエル・スポーツ京都の会員は除きます。
・タオル貸し出しは行っておりません。
・館内での飲食は指定された所以外は禁止されていますのでご協力願います。
・荷物は選手控室（または指定された場所）に置いて下さい。
・盗難･紛失については一切責任を負いかねますので、貴重品等は各自で保管して下さい。
・その他は当日の大会スタッフの指示に従って、クラブ内の利用をしていただきますようお願い申し
■スカッシュプレーヤーとして、会場内では節度のある態度を取って頂き、マナー面に関しては充分に理解して頂く様、

競技上の注意
■男子はポロシャツ若しくはゲームシャツ（Tシャツは不可）※ゲームシャツ（前方にファスナーが付いているが、襟無しのもの）、短パン。
女子は上下コーディネートされたものを着用してください。男女ともスパッツのみは不可、短パンやスコートの下のスパッツは可。
・19 歳未満の選手にはアイガード着用を義務付けます。貸し出しはできないので必ずご持参ください。
・ 試合の進行上、試合開始が早まる場合がありますので、試合開始30 分前には試合会場にて待機願います。
■原則として勝者レフリー、敗者マーカー制を採用します。
■シングルスはノックアップは1分30秒でサイドチェンジをお願い申し上げます。
■ペアマッチは60秒でサイドチェンジお願い申し上げます。
■棄権について
わかった時点で事務局へ連絡をお願い申し上げます。

・試合の進行をスムーズに行う為、コート前には試合時間への余裕をもって集合くださるようご協力願います。
　試合開始時間５分をすぎてコートに入られない場合は棄権とみなします。

○関西支部ホームページ
大会の結果、ドロー、他連絡事項などの最新情報は下記のツイッターやホームページなどに掲載いたします

ツイッター：　http://twitter.com/squash_k
ＪＳＡＨＰ　http://www.squash-japan.org/
【大会当日連絡先】

・関西支部：  090-6668-6129

・関西支部専用e-mail　：info@squash-k.org

○大会終了後連絡先(できるだけ e-mailでの連絡をお願いします)

・関西支部専用e-mail　：info@squash-k.org

日本スカッシュ協会　関西支部
理事長　　足立　美由紀
大会委員長　福森　治

第１５回マスターズオープン in 関西 スカッシュ選手権

（1）男子OVER30

森　亨行 高柳　裕哉 浜崎　高嗣 熊代　敦之 西田　裕樹

First Wave ルネサンス尼崎 PassionBB ジスト和歌山 ルネサンス尼崎

森　亨行

First Wave

高柳　裕哉

ルネサンス尼崎

浜崎　高嗣

PassionBB

熊代　敦之

ジスト和歌山

西田　裕樹

ルネサンス尼崎

（2）男子OVER40

丹羽　拓史 西田　裕樹 野村　尊史 古川　悟史 大野　順彦

SSB ルネサンス尼崎 ジュリア コナミ西宮 セントラル溝ノ口

丹羽　拓史

SSB

西田　裕樹

ルネサンス尼崎

野村　尊史

ジュリア

古川　悟史

コナミ西宮

大野　順彦

セントラル溝ノ口

（5）男子OVER55

喜渡　正 西田　和史 佐治　正 丸山　昭文 山沢　誠一

ルネサンス大分 ルネサンス天王町セントラル宇都宮 ルネサンス広島 東武スポーツ

喜渡　正

ルネサンス大分

西田　和史

ルネサンス天王町

佐治　正

セントラル宇都宮

丸山　昭文

ルネサンス広島

山沢　誠一

東武スポーツ

㊼
15：45

⑩
11：30

6
10：45

44
14：15

3
10：30

39
14：00

⑧
11：15

㉞
14：15

⑦
11：15

39
14：00

4
10：45

㊻
15：30

1
10：30

32
13：00

㉟
14：15

㊽
15：45

44
14：15

5
10：45

40
14：00

⑩
11：30

㉟
14：15

⑨
11：30

40
14：00

6
10：45

㊽
15：45

5
10：45

⑨
11：30

㊼
15：45

32
13：00

㊺
15：30

⑧
11：15

4
10：45

43
14：15

31
13：00

㉞
14：15

㊻
15：30

43
14：15

⑤
11：00

38
13：45

2
10：30

㊹
15：15

3
10：30

⑦
11：15

㊺
15：30

31
13：00

㊹
15：15

⑥
11：00

2
10：30

42
14：15

30
12：45

㉝
14：00

㊹
15：15

42
14：15

1
10：30

⑤
11：00

㊸
15：15

30
12：45

38
13：45

⑥
11：00

㉝
14：00

表示は2月6日（土） 表示は2月7日（日）

（7）女子OVER30
松本　裕美 田上　洋子 日置　幸子 野瀬　明美

ボースト グンゼ川西 ルネサンス尼崎 PassionBB

松本　裕美

ボースト

田上　洋子

グンゼ川西

日置　幸子

ルネサンス尼崎

野瀬　明美

PassionBB

（8）女子OVER40
中田　裕子 野瀬　明美 藤原　智子

ボースト PassionBB ルネサンス尼崎

中田　裕子

ボースト

野瀬　明美

PassionBB

藤原　智子

ルネサンス尼崎

（9）女子OVER45
澤村　三津子 前田　英子 中元　可津美 村山　裕紀

コナミ西宮 ルネサンス尼崎 エルスポーツ京都セントラル西東京

澤村　三津子

コナミ西宮

前田　英子

ルネサンス尼崎

中元　可津美

エルスポーツ京都

村山　裕紀

セントラル西東京

（12）女子OVER60
和田　圭子 石川　裕美 喜渡　和子

ジスト和歌山 ダンロップスポーツクラブ仙台 ルネサンス大分

和田　圭子

ジスト和歌山

石川　裕美

ダンロップスポーツクラブ仙台

喜渡　和子

ルネサンス大分

表示は2月6日（土） 表示は2月7日（日）1
10：30

①
10：30

1
10：30

①
10：30

⑱
12：30

16
11：45

29
12：45

⑳
12：45

50
14：45

⑭
12：00

50
14：45

⑭
12：00

14
11：30

14
11：30

⑲
12：45

29
12：45

⑲
12：45

⑳
12：45

15
11：30

⑰
12：30

51
15：00

⑱
12：30

16
11：45

51
15：00

15
11：30

53
15：15

⑰
12：30

53
15：15

⑮
12：15

⑯
12：15

28
12：45

⑯
12：15

⑬
12：00

52
15：00

⑮
12：15

28
12：45

13
11：30

⑬
12：00

13
11：30

52
15：00

（3）男子OVER45
高柳　裕哉 古川　悟史

ルネサンス尼崎 コナミ西宮

山下　隆之

コナミ恵比寿

中村　重夫 栗栖　徹

ルネサンス尼崎 エルスポーツ京都

唐門　治雄 森　亨行

ジスト和歌山 First Wave

セントラル東戸塚

（4）男子OVER50
小野　元章 ジスト和歌山

エスポ 唐門　治雄

赤澤　克豪 大野　順彦

関東支部 セントラル溝ノ口

ルネサンス天王町 コナミ恵比寿

西田　和史 青山　正昭

中村　重夫 鈴木　一裕

ルネサンス尼崎 ジ・アンタンテ

21
12：00

23
12：15

㊶
15：00

62
16：15

㉜
14：00

17敗者

18敗者

19敗者

20敗者

21敗者

22敗者

23敗者

63
16：15

㉛
14：00

62
16：15

20
12：00

22
12：15

㉕
13：30

㉖
13：30

18
11：45

㉓
13：15

㉔
13：15

17
11：45

19
12：00

㊴
14：45

㊵
14：45

㊷
15：00

表示は2月6日（土） 表示は2月7日（日）

（10）女子OVER50
（11）女子OVER55

秋山　ゆかり 中元　可津美 北　敏子 前中　美由紀 石川　裕美

ルネサンス尼崎 エルスポーツ京都 グンゼ川西 ルネサンス尼崎 ダンロップスポーツクラブ仙台

秋山　ゆかり

ルネサンス尼崎

中元　可津美

エルスポーツ京都

北　敏子

グンゼ川西

前中　美由紀

ルネサンス尼崎

石川　裕美

ダンロップスポーツクラブ仙台

（13）ペアマッチ
A

リーグ 中田　裕子 松岡　克夫 中元　可津美 藤原　智子

松本　裕美 石川　裕美 栗栖　徹 甚川　春夫

中田　裕子

松本　裕美

松岡　克夫

石川　裕美

中元　可津美

栗栖　徹

藤原　智子

甚川　春夫

B
リーグ 喜渡　正 浜崎　高嗣 前中　美由紀 熊林　伸一

喜渡　和子 野瀬　明美 曽谷　真孝 日置　幸子

喜渡　正

喜渡　和子

浜崎　高嗣

野瀬　明美

前中　美由紀

曽谷　真孝

熊林　伸一

日置　幸子

表示は2月6日（土） 表示は2月7日（日）

B１位

㉑
13：00

㉒
13：00

②
10：30

④
10：45

㊲
14：30

A３位

B２位

56
15：30

48
14：45

47
14：30

55
15：30

1
10：30

①
10：30

1
10：30

①
10：30

㊳
14：30

A２位

B３位

A４位

A１位

B４位

37
13：45

57
15：45

49
14：45

①
10：30

③
10：45

47
14：30

35
13：30

57
15：45

55
15：30

35
13：30

49
14：45

36
13：30

37
13：45

46
14：30

34
13：15

56
15：30

54
15：15

34
13：15

48
14：45

46
14：30

54
15：15

36
13：30

45
14：30

㊿
16：00

45
14：30

33
13：15

7
11：00

41
14：00

⑫
11：45

㊱
14：15

7
11：00

⑪
11：45

㊾
15：45

33
13：15

㊱
14：15

㊿
16：00

⑪
11：45

41
14：00

8
11：00

㊾
15：45

⑫
11：45

8
11：00

（6）男子OVER60

和田　猛 鈴木　一裕

ジスト和歌山 ジ・アンタンテ

熊林　伸一 生沼　邦啓

関東支部 セントラル東戸塚

工藤　節雄 佐治　正

東武スポーツ セントラル宇都宮

黒崎　信貴 丸山　昭文

T.I.M. ルネサンス広島

今泉　武志 山沢　誠一

セントラル東戸塚 東武スポーツ

松岡　克夫 甚川　春夫

エスポ ルネサンス尼崎

51
16：00

53
16：15

㉗
13：30

㉘
13：45

61
16：00

9敗者

10敗者

11敗者

12敗者

㉚
13：45

㉙
13：45

52
16：00

60
16：00

58
15：45

59
16：00

24
12：15

26
12：30

9
11：00

11
11：15

10
11：15

12
11：15

25
12：30

27
12：30

表示は2月6日（土） 表示は2月7日（日）

＜イベント＞
1/14現在申込者
イベントＡ イベントB グンゼ川西 織田　由起子イベントＣ グンゼ川西 北　敏子

グンゼ川西 浦　雅子　 ジスト和歌山 和田　圭子

セントラル八王子菊地　寛子

ルネサンス尼崎日置　幸子

ルネサンス尼崎前中　美由紀

①
10：30

1
10：30